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Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento  290 Vale Transporte         152,00         181,86      2   32

   1 Salario         800,00      11.140,36  302 INSS       3.216,75M M M M-     5    1      8   17

   5 Salario Cargo em Comissao         600,00       6.694,69  304 IRRF       1.853,90M M      3    2      7   18

  34 Horas Extras c/ 50%          16,00         766,10  842 Emprestimo-CAIXA ECON.       1.487,45M M M      1   30      2   28

  65 DSR Reflexo H.Extras          25,00         303,25  936 ONEPLAN - Mensalidade          89,20M M M      1   30      1   28

 140 1/3 Ferias         721,20  938 Sindicato - Fleming         174,64M M F      1   47      1   28

 148 Abono Pecuniario Ferias       1.081,80  986 SINDICATO-UNIMED COPARTIC          96,90          96,90     1   48      1   28

 160 1/3 Abono Pecuniario Fer         360,60  987 SINDICATO-UNIMED MENSALID         783,84     1   48      1   28

 519 Grat.Bienio         144,00       3.487,68 OutrosM M M      5   44

 520 Grat.Chefia       5.351,94  300 FGTS       1.991,06M M M      3   45      5   16

 559 Horas Extras c/ 75%           8,00         446,89  701 Valor da Hora Trabalhada         179,07M M M      1   30      8

 690 Grat.Desemp.Enc.Esp.6h       2.671,14  703 Base Remuneracao      29.345,81M M M      3    1      8

Desconto  716 Base Remuneração Insalubr      29.345,81      8

 280 SINDICATO-Mensalidade          98,17 1987 Liquido      25.042,94     4   28      8

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:         721,20

          0,00IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:      24.888,56

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:       6.316,66

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:         315,83

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      0 IPE Fer:

      2 Total:       6.632,49      41.649,20

          0,00

     30.862,05     33.025,65

          0,00

     31.583,25

          0,00

          0,00

          0,00

     25.042,94

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:      17.835,05

     85.904,69

      7.982,71

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     07

028 Férias PMPG     01

Quantidade de Colaboradores:     08
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Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      0 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

     41.649,20

     24.888,56

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        721,20

          0,00

          0,00

          0,00

     85.904,69

          0,00

      6.316,66          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        315,83

          0,00

      2       6.632,49

     31.583,25

     30.862,05

     17.835,05

     25.042,94

      7.982,71

     33.025,65

          0,00

PIS Mês:           0,00

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     08
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