## **RELATÓRIO SINTÉTICO 10/2017 - PROAMOR**

Período: 01/10/2017 a 31/10/2017 Tipo: Cálculo Mensal

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

Local: Total dos Colaboradores

Cod.	Descrição	Referência	Valor IN FG IR IP	PIS QTD CLC	Cod. Descrição	Referência	Valor IN	FG IR IP P	IS QTD	CLC
	Provento				290 Vale Transporte	152,00	181,86		2	32
1	Salario	800,00	11.140,36 M M M	5 1	302 INSS		3.216,75	M-	8	17
5	Salario Cargo em Comissao	600,00	6.694,69 M M	3 2	304 IRRF		1.853,90		7	18
34	Horas Extras c/ 50%	16,00	766,10 M M M	1 30	842 Emprestimo-CAIXA ECON.		1.487,45		2	28
65	DSR Reflexo H.Extras	25,00	303,25 M M M	1 30	936 ONEPLAN-Mensalidade		89,20		1	28
140	1/3 Ferias		721,20 M M F	1 47	938 Sindicato-Fleming		174,64		1	28
148	Abono Pecuniario Ferias		1.081,80	1 48	986 SINDICATO-UNIMED COPARTIC	96,90	96,90		1	28
160	1/3 Abono Pecuniario Fer		360,60	1 48	987 SINDICATO-UNIMED MENSALID		783,84		1	28
519	Grat.Bienio	144,00	3.487,68 M M M	5 44	Outros					
520	Grat.Chefia		5.351,94 M M M	3 45	300 FGTS		1.991,06		5	16
559	Horas Extras c/ 75%	8,00	446,89 M M M	1 30	701 Valor da Hora Trabalhada		179,07		8	
690	Grat.Desemp.Enc.Esp.6h		2.671,14 M M M	3 1	703 Base Remuneracao		29.345,81		8	
	Desconto				716 Base Remuneração Insalubr		29.345,81		8	
280	SINDICATO-Mensalidade		98,17	4 28	1987 Liquido		25.042,94		8	

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Totais		Ba	Bases		Provisão Férias		Provisão 13º Salário		GPS	
Proventos:	33.025,	65 IRRF Mês:	30.862,05	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	6.316,66	
Vantagens:	0,	00 IRRF Fer:	721,20	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00	
Descontos:	7.982,	71 <b>IRRF13º:</b>	0,00	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	315,83	
Líquido:	25.042,	94 IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00	
Outros:	85.904,	69 INSS Mês:	31.583,25	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00			
Outros Prv:	0,	00 INSS 13°:	0,00	Saldo Transf.	0,00					
Outros Des:	0,	00 FGTS Mês:	24.888,56							
Salário:	17.835,	05 <b>FGTS 13º</b> :	0,00							
		FGTS Res:	0,00							
		FGTS 13ºRes:	0,00							
		IPE Mês:	0,00							
Dependentes	<b>SF</b> : 0	IPE Fer:	0,00							
Dependentes	<b>IR</b> : 2	IPE 13°:	0,00	Total:	0,00		0,00		6.632,49	41.649,20
		PIS Mês:	0,00							
Colaboradores	5									
Situação	Descrição		Quantidade	)						
001	Trabalhando		07	7						
028	Férias PMPG		01	1						
Quantidade de Colaboradores:			08	3						

0007 FUND.MUN.PROAMOR DE ASSIST.SOCIAL

Pág.: 2

## **RELATÓRIO SINTÉTICO 10/2017 - PROAMOR**

Período: 01/10/2017 a 31/10/2017

Tipo: Cálculo Mensal

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Local: Total da Empresa

Totais		Bases		Provisão Férias		Provisão 13º Salário		GPS		Total da Folha
Proventos:	33.025,65	IRRF Mês:	30.862,05	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	6.316,66	e dos Pagamentos
Vantagens:	0,00	IRRF Fer:	721,20	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00	
Descontos:	7.982,71	IRRF13º:	0,00	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	315,83	
Líquido:	25.042,94	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00	
Outros:	85.904,69	INSS Mês:	31.583,25	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00			
Outros Prv:	0,00	INSS 13º:	0,00	Saldo Transf.	0,00					
Outros Des:	0,00	FGTS Mês:	24.888,56							
Salário:	17.835,05	FGTS 13º:	0,00							
		FGTS Res:	0,00							
		FGTS 13ºRes:	0,00							
		IPE Mês:	0,00							
Dependentes SF:	0	IPE Fer:	0,00							
Dependentes IR:	2	IPE 13º:	0,00	Total:	0,00		0,00		6.632,49	41.649,20
		PIS Mês:	0,00							
Quantidade de (	Colaborad	ores e Contribui	intes Individu	ıais da Empresa:		08				